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Самарская область

АдминистрациЯ

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

постановление

                от   09.09.2019 № 988
	  О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 18.07.2016г. №660 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа Октябрьск  на 2018-2021 годы»  




  В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в целях уточнения объемов финансирования и направлений расходования средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа       Октябрьск Самарской области,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в постановление  Администрации городского округа Октябрьск от 18.07.2016г. №660 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа Октябрьск на 2018-2021годы» (в редакции постановлений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области: от 23.11.2017г №1411, от 27.12.2017г №1593, от 26.10.2018г №1185, от 30.01.2019 №71, от 12.04.2019 №382) (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:
         1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

 «
	Источники и объемы финансирования
	Средства местного бюджета городского округа Октябрьск- 35419,40 тыс.руб.
2018год-7338,30 тыс.руб.;

2019год- 8186,1 тыс.руб.;

2020год-9103,0тыс.руб.;
2021год-10792,0тыс.руб.;
Средства областного бюджета – 116317,8 тыс.руб.:

2018год-53097,8тыс.руб.

2019год-63220,0тыс.руб.


                                                                                                                                                »
         1.2.  В тексте Программы раздел V  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

                     « Раздел V. Ресурсное обеспечение Программы
      Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, в том числе, с учетом средств вышестоящих бюджетов, согласно таблице 1.

	Источник финансирования 

Программы
	Общий объем финансирования
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Бюджет городского округа Октябрьск, 

в том числе:

средства дорожного фонда
	35419,40
33647,10
	7338,3

5846,1
	8186,1

7906,0
	9103,0
9103,0
	10792,0
10792,0

	Средства областного бюджета, 

в том числе:

средства дорожного фонда
	116317,8

113220,0
	53097,8
50000,0
	63220,0

62000,0
	0
0
	0
0


                                                                                                                                               »
           1.3. Приложение №1 к Программе «Повышение безопасности  дорожного движения на территории городского округа Октябрьск на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению. 
           1.4.  В разделе VIII «Критерии оценки эффективности Программы. Методика оценки эффективности реализации Программы» таблицу критериев изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского округа Октябрьск Самарской области - руководителя муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Комитет по архитектуре, строительству  и транспорту Администрации городского округа Октябрьск  Самарской области» Милюкова А.В.
Глава  городского округа                                                                                А.В.Гожая

Исп.Попова Т.В.21421
